イネイブル株式会社

〒330-0854

埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-12-7

大宮西口第二大栄ビル 5 階

電話：048-729-7310

Fax：048-729-7360

お客様各位

2025 年 7 月 23 日

イネイブル株式会社

DUI 社製品 販売中止のご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび諸般の事情により、下記輸入製品の販売を中止させていただく運びとなりました。

急なお知らせとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【販売中止製品】

製造元  ：オランダ Dutch United Instrument 社（DUI 社）

製品名  ：DUI 社全製品

販売中止日 ：2025 年 7 月 31 日

なお、今後の対応につきましては、新たな代理店へお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

ご不明点がございましたら、下記問い合わせ先までお問い合わせ下さい。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

イネイブル株式会社

代表取締役社長 小川 秀樹

【お問い合わせ先】

イネイブル株式会社

電話：048-729-7310

e-mail：info@enablekk.com

info@enablekk.com